



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão nº 502/2021

Processo CPA: 15496/2021
Autorização de Fornecimento nº0498/2021
Vigência da AF: 31/12/2021

Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME
CNPJ/CPF: 20.496.317/0001-78
Banco: Banco do Brasil Ag: 5455-0 Conta: 9833-7

Endereço: Endereço: 25 de Novembro, nº 62
CEP: 88.110-690 Bairro: Nossa Senhora do Rosário
Município: São José

Fone: (48) 3058-2810
e-mail : focoprodutoseservicos@gmail.com
UF: SC

Lote	Item	Descrição do Material	CÓDIGO NUC	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)	
1	16	CADEADO METALICO, DE LATÃO, 20mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Acompanhando chaves removíveis com cadeado aberto e fechado	339030.28	Vonder / Latão	Peça	30	30	5	R\$ 15,33	R\$ -	R\$ 76,65	
1	17	CADEADO METALICO, DE LATAO, 40mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Comprimento da haste: 22mm. Espessura da haste: 6.4mm. Com duas	339030.28	Vonder / Latão	Peça	30	30	5	R\$ 24,91	R\$ -	R\$ 124,55	
1	18	CADEADO METALICO, DE LATÃO, 50mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Acompanha chaves removíveis com cadeado aberto e fechado.	339030.28	Vonder / Latão	Peça	30	30	5	R\$ 42,64	R\$ -	R\$ 213,20	
1	75	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP 6,0mmx12,0mm. caixa com 1000 Unidades.	339030.24	Mister / Pop	Caixa	30	30	1	R\$ 180,00	R\$ -	R\$ 180,00	
	109	CAPA PARA CHUVA, DE PLASTICO PVC, impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal.	339030.23	Mister / Amarela	Peça	30	30	4	R\$ 27,10	R\$ -	R\$ 108,40	
3	110	Carrinho de mão com pneu e câmara de ar 8" e estrutura metálica, capacidade mínima 55L.	339030.42	20029 / 55L	Unidade	30	30	1	R\$ 182,90	R\$ -	R\$ 182,90	
	118	DESEMPENADEIRA DE ACO, dentada, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 25cm X 15cm.	339030.25	Nacional / Dentada	Peça	30	30	1	R\$ 16,16	R\$ -	R\$ 16,16	
	119	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA LISA, com cabo, medindo aproximadamente 25cmX15cm	339030.25	Nacional / Lisa	Peça	30	30	1	R\$ 24,44	R\$ -	R\$ 24,44	
	120	DESEMPENADEIRA, EM PVC, com cabo, medindo aproximadamente 25cm X 15cm	339030.25	Roma / Lisa	Peça	30	30	1	R\$ 14,93	R\$ -	R\$ 14,93	
Frete CIF						Total AF: R\$					941,23	
NOTAS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36						U. Orçam	Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)		
						4500022	11038	33.90.30	100	941,23		

Local de entrega: UDESC - Almoxarifado Cesfi	Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09. OBSERVAR HORÁRIO DE ENTREGA SOB PENA DE NÃO RECEBIMENTO.
Avenida Lourival Cesario Pereira, s/n Edifício Alcides Abreu - Nova Esperança - Balneário Camboriú - CEP: 88336-275 (anexo) Fone: (47) 3398-6487, Tatiane - Horário de recebimento: das 13 às 18 horas	

José Carlos de Souza
Diretor Geral do Centro
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina



Assinaturas do documento



Código para verificação: **C60CN20T**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSE CARLOS DE SOUZA (CPF: 578.XXX.169-XX) em 16/06/2021 às 21:15:51

Emitido por: "AC Certisign RFB G5", emitido em 05/08/2019 - 14:01:23 e válido até 04/08/2022 - 14:01:23.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTU0OTZfMTU1NjBfMjAyMV9DNjBDTjIwVA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00015496/2021** e o código **C60CN20T** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.